Администрация Сосновского сельского поселения
Зубово-Полянского муниципального района
Республики Мордовия
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2019г.									№ 29а

«Об утверждении муниципальной Программы
«Комплексное развитие Сосновского сельского поселения
Зубово - Полянского муниципального района
Республики Мордовия на 2020 – 2025 годы»»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации  от 31 мая 2019 года №696 «Об утверждении  Государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий»», с Постановлением Правительства Республики Мордовия от 5 сентября 2019 года № 370 «Об утверждении Государственной программы Республики Мордовия "Комплексное развитие сельских территорий»», руководствуясь   Уставом Сосновского сельского поселения, администрация Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия, п о с т а н о в л я е т:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную Программу комплексного развития Сосновского сельского поселения Зубово - Полянского муниципального района Республики Мордовия на 2020 – 2025 годы.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения
Зубово-Полянского муниципального района		          Н.М.Гончарова